
 
Projekt „ ROZVOJ ZABAGED® 2014+“ je spolufinancován z prostředků Evropské unie prioritní osa IROP: 3. Dobrá správa území a zefektivnění 

veřejných institucí, specifický cíl 3.2 – Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů 

IKT. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0./0.0/16_034/0006048 

Strana 1 z 18  

Č.j.: ZÚ-02101/2017- 11001/55 

Č. smlouvy kupujícího SMLI19/012 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „smlouva“ 

 

 

  

  

I. Smluvní strany  
  

1.   Česká republika – Zeměměřický úřad  

se sídlem:  Praha 8, Pod sídlištěm 1800/9, PSČ 182 11  

IČ:  60458500  

ID DS 6yvadsa 

telefon:  +420 284 041 111  

mail:  zu.praha@cuzk.cz   

zastoupená:  Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem  

(dále jen „kupující“)  

 

 

  

a  

 

 

 

 

2.   Proact Czech Republic, s.r.o.  

se sídlem:  Praha 4 – Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 149 00  

IČ:  24799629  

DIČ:  CZ24799629  

bankovní spojení:  
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.   

č.ú.: 43738 005 / 2700  

obchodní rejstřík:  spisová značka: C 175329 vedená u Městského soudu v Praze  

ID DS b6jxnnq 

telefon:  +420 272 072 600  

mail:  cz.info@proact.eu  

zastoupená:  Ing. Vítem Létavkou, jednatelem  

(dále jen „prodávající“)  

  

(kupující a prodávající dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)  

  

  



 

Strana 2 z 18   

II. Úvodní ustanovení  
  

1. Kupující dne 25. 4. 2019 zahájil výzvou k podání nabídek řízení na zadání veřejné zakázky s názvem 

„Disková pole“ (dále jen „veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na základě výsledků tohoto zadávacího řízení byl 

prodávající vyzván k uzavření této smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky.  

 

III. Účel smlouvy  
  

1. Účelem této smlouvy je zajištění realizace předmětu veřejné zakázky dle zadávací dokumentace 

veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“), tj. vymezení podmínek pro realizaci dodávky 

hardware, software a služeb určených touto smlouvou.  

  

2. Prodávající touto smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho 

vyplývajících podmínek a povinností podle zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena 

ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 

to znamená, že:  

 

2.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení 

vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený zadávací 

dokumentací, 

2.2. v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 

zadávací dokumentace,  

2.3. prodávající je vázán svou nabídkou předloženou kupujícímu v rámci zadávacího řízení na 

zadání veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy 

použije subsidiárně.  

  

  

IV. Předmět smlouvy  
  

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat a poskytnout kupujícímu následující plnění:  

1.1. dodávku hardware (dále rovněž jen „HW“) včetně standardní záruky a podpory, přičemž budou 

dodávány pouze originální a nová zařízení a komponenty a „End of support life“ dodávaných 

zařízení bude minimálně 5 let od podepsání smlouvy, 

1.2. dodávku software (dále rovněž jen „SW“) včetně standardní záruky a podpory,  

1.3. dopravu, instalaci, konfiguraci a zprovoznění kompletní dodávky, migraci dat a zkušební 

provoz v místě plnění v prostředí kupujícího, 

(dále též jako „předmět smlouvy“).  

Předmět plnění bude dodán bez vad. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze 

smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

  

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje:  

2.1. umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k movitým věcem tvořícím předmět smlouvy,   

2.2. poskytnout kupujícímu nevýhradní užívací právo (licence) k software či k jinému 
programovému vybavení tvořícímu předmět smlouvy,  

2.3. poskytnout kupujícímu další plnění specifikované výše.   

  

3. Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího předmět smlouvy a zaplatit mu kupní cenu 

specifikovanou v článku VI. této smlouvy. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu veškerou 

součinnost, která je nezbytná pro řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména:  

3.1. zajistit, aby prodávající (jeho zaměstnanci či poddodavatelé) mohl provést dodávku a instalaci 

předmětu smlouvy v místě plnění, 

3.2. zajistit prodávajícímu dodávku potřebných médií (elektrická energie apod.) v průběhu dodávky, 

instalace, případně zkušebního provozu předmětu smlouvy, 



 

Strana 3 z 18   

3.3. umožnit prodávajícímu v místě plnění ve vyhrazených uzamykatelných prostorách uskladnění 

potřebných zařízení a vybavení nezbytných pro řádné plnění smlouvy.  

  

4. Prodávající je povinen zajistit, aby na kupujícího v rámci poskytnutí nevýhradní licence přešla 

veškerá nezbytná oprávnění k užívání dodaného SW. Odměna za licenci poskytnutou kupujícímu 

na základě této smlouvy je zahrnuta v kupní ceně. Podmínky a povinnosti týkající se užívání SW 

jsou uvedeny na internetových stránkách výrobce SW uvedených v příloze této smlouvy. Kupující 

je povinen tyto podmínky a povinnosti dodržovat v plném rozsahu. Kupující je povinen uhradit 

prodávajícímu v plné výši škodu, která mu vznikne v důsledku porušení podmínek či povinností 

týkajících se užívání SW kupujícím. Za takovou škodu se považují rovněž jakékoliv nároky či sankce 

uplatněné vůči prodávajícímu třetími osobami v důsledku porušení podmínek či povinností týkajících 

se užívání SW kupujícím.  

  

5. Součástí dodání předmětu smlouvy jsou doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu 

smlouvy, jako jsou manuály a technická dokumentace zboží.  

  

  

V. Doba a místo plnění  
  

1. Prodávající poskytne dodání, instalaci, nastavení a zkušební provoz dle následujícího 

harmonogramu: 

 50 kalendářních dnů na dodání HW + SW, 

 5 kalendářních dnů uvedení do provozu, včetně výkonnostního testu, 

 14 kalendářních dnů migrace dat pro zkušební provoz, 

 14 kalendářních dnů zkušební provoz, včetně seznámení zadavatele s dodaným řešením. 

Celkem maximálně do 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

2. Jsou-li jednotlivé součásti předmětu smlouvy dodány kupujícímu před provedením jejich instalace 

prodávajícím v místě plnění, nese kupující po dobu od tohoto dodání součástí předmětu smlouvy 

kupujícímu do doby, kdy si je prodávající převezme od kupujícího za účelem jejich instalace, 

nebezpečí škody na nich. Dokladem o dodání součástí předmětu smlouvy kupujícímu je zápis 

o jejich předání podepsaný zástupci obou smluvních stran.  

  

3. V případě, že prodávající nebude moci provést dodávku předmětu smlouvy, resp. jeho jednotlivých 

částí v dohodnutém termínu z důvodů vyšší moci nebo z důvodu neposkytnutí potřebné součinnosti 

ze strany kupujícího, nedostává se prodávající do prodlení a termín plnění se posouvá o dobu trvání 

těchto důvodů.  

  

4. Dokladem o předání a převzetí celého předmětu smlouvy je oběma smluvními stranami podepsaný 

akceptační protokol. Datum podepsání akceptačního protokolu je datem dodání celého předmětu 

smlouvy.  

 

5. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího na adrese: Praha 8, Pod sídlištěm 1800/9, PSČ 

182 11. Prodávající souhlasí s provozováním HW a SW vybavení i na jiných pracovištích kupujícího.  

  

 

VI. Kupní cena, platební podmínky  
  

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu smlouvy kupní cenu ve výši 

11 270 000,- Kč bez DPH. DPH 21% činí 2 366 700,- Kč. Celková kupní cena včetně DPH činí 

13 636 700,- Kč a je v následující struktuře: 

 



 

Strana 4 z 18   

Číslo 
položky 

Předmět plnění Počet  
Cena/ks bez 

DPH 
Celková cena bez 

DPH 
Celková cena 
včetně DPH 

  1 2 3 5 6 

1 
Centrální diskové pole 
včetně standardní 
záruky za jakost 

1 
7 600 000,00 

Kč 
7 600 000,00 Kč 9 196 000,00 Kč 

2 
Následná podpora 
centrálního diskového 
pole na 3 roky 

3 183 400,00 Kč 550 200,00 Kč 665 742,00 Kč 

3 
Zálohovací pole/storage 
včetně standardní 
záruky za jakost 

1 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 302 500,00 Kč 

4 
Switch FC 24 portů 16 
Gbps včetně standardní 
záruky za jakost 

2 100 000,00 Kč 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč 

5 
Server zálohovací 
včetně standardní 
záruky za jakost 

1 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč 423 500,00 Kč 

6 
SW zálohovací včetně 
standardní záruky za 
jakost 

1 
2 069 800,00 

Kč 
2 069 800,00 Kč 2 504 458,00 Kč 

7 
Knihovna pásková 
včetně standardní 
záruky za jakost 

1 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 302 500,00 Kč 

8 
Celková cena 
předmětu plnění 

--- --- 11 270 000,00 Kč 13 636 700,00 Kč 

 

 

2. Faktura / daňový doklad bude prodávajícím vystavena za celý předmět plnění této smlouvy včetně 

následné podpory diskového pole po dodání, zprovoznění, migraci dat, zkušebním provozu a 

akceptaci předmětu plnění. Formálním podkladem pro vystavení daňového dokladu bude 

akceptační protokol podepsaný pověřeným zástupcem kupujícího. 

  

3. Prodávající zašle do 5 pracovních dnů od podepsání akceptačního protokolu kupujícímu daňový 

doklad / fakturu se splatností do 21 kalendářních dnů. Daňový doklad / faktura bude zaslána 

prostřednictvím datové schránky 6yvadsa nebo na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz.  

 

4. V případě předložení faktury v období od 20. prosince do 31. ledna bude splatnost faktury 

stanovena na 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura je považována za proplacenou 

okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.  

 

5. Daňový doklad bude vyhotoven ve dvou výtiscích a bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající 

náležitosti nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn jej ve lhůtě jeho splatnosti 

prodávajícímu vrátit, aniž se tak dostane do prodlení se splatností a prodávající je povinen vystavit 

kupujícímu daňový doklad opravený či doplněný. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

 

6. Daňový doklad musí dále obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu prodávajícího a pojmenování 

akce, které se daňový doklad týká, ve znění: „Disková pole“, název a číslo projektu dle IROP projekt 



 

Strana 5 z 18   

„Rozvoj ZABAGED® 2014+“, registrační číslo projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006048 a dále 

příslušná grafická označení daného operačního programu (viz záhlaví této smlouvy). 

 

7. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 

 

8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí plnění kupujícím na základě prodávajícím 

vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 

dokladu (faktuře). 

  

  

VII. Povinnosti prodávajícího  
  

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy specifikovaný v této smlouvě.   

  

2. Prodávající odpovídá za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy bude ke dni dodání plně 

funkční a bude splňovat požadavky uvedené v této smlouvě a požadavky stanovené obecně 

závaznými právními předpisy.  

  

3. Prodávající bude informovat kupujícího nejméně 2 pracovní dny předem o datu dodání předmětu 

smlouvy, resp. jeho jednotlivých částí.  

  

4. Prodávající je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci a zásady protipožární ochrany, podle obecně závazných právních předpisů.  

  

5. Prodávající je povinen řádně uchovávat a archivovat veškerou dokumentaci a účetní doklady, 

související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2028.  

  

6. Každý originální účetní doklad musí obsahovat registrační číslo projektu.   

  

7. V průběhu realizace a po dobu deseti let od ukončení realizace projektu, za účelem ověřování 

plnění povinností vyplývajících z podmínek programu IROP je prodávající povinen poskytovat do 

konce roku 2028 informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu 

(dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční 

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat poskytovatele dotace 

o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak informovat o jakýchkoli 

kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též je povinen na žádost 

poskytovatele finančních prostředků, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 

výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů a zároveň vytvořit podmínky k provedení 

kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.  

  

8. Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k projektu uvedené v této smlouvě plnili 

také partneři a poddodavatelé podílející se na realizaci předmětu plnění.  

  

9. Prodávající se zavazuje k povinnosti umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění). 

 



 

Strana 6 z 18   

10. Prodávající, v případě, kdy nebude schopen plnit podmínky záručního servisu, vyplývající ze 

smlouvy o plnění této veřejné zakázky, je povinen zajistit převzetí této povinnosti výrobcem 

zařízení.   

  

 

VIII. Povinnosti kupujícího  
  

1. Kupující je povinen za podmínek uvedených ve smlouvě zaplatit prodávajícímu celkovou kupní 

cenu na základě faktury vystavené prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto smlouvou. 

 

2. Kupující je povinen včas informovat prodávajícího o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv  

na plnění této smlouvy.  

  

 

IX. Odpovědnost prodávajícího za vady  
  

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy nebude mít faktické ani právní vady, bude po dobu 

tří let způsobilý k obvyklému použití pro stanovený účel a zachová si obvyklé vlastnosti.  

  

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na jednotlivé části předmětu smlouvy standardní záruku, jejíž 

délka trvání je uvedena v příloze této smlouvy. Standardní záruka začíná běžet dnem následujícím 

po dni podepsání akceptačního protokolu. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době 

bude mít předmět smlouvy smluvenou jakost a provedení, bude způsobilý pro použití ke 

smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti.  

  

3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je kupující oprávněn tyto vady prokazatelným 

způsobem oznámit prodávajícímu (reklamovat). Kupující je povinen reklamovat vady neprodleně 

po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. V oznámení zástupce kupujícího 

specifikuje vadu a uvede, jak se vada projevuje. Dále zástupce kupujícího uvede, jakým způsobem 

požaduje vadu odstranit, a v případě vady centrálního diskového pole i prioritu závady. Prodávající 

je povinen informovat kupujícího o způsobu a rozsahu zásahu a odstranit oznámenou vadu v záruce 

v příslušném termínu.  

  

4. Plnění ze standardní záruky na jakost bude poskytnuto pro všechna zařízení, komponenty a 

software po celou dobu záruky a může být zajištěno i výměnou vadné časti tak, aby se dosáhlo 

požadované funkcionality.  

  

5. Software se považuje za bez vady v případě, že jeho funkčnosti odpovídají deklarovaným 

funkčnostem a vlastnostem v příslušné produktové dokumentaci, kterou prodávající přiloží k 

nabídce, případně uvede odkaz, kde lze dokumentaci stáhnout.   

   

6. Po odstranění oznámené vady prodávající a zástupce kupujícího sepíší a podepíší protokol o 

odstranění vady. Podpisem protokolu o odstranění vady zástupcem kupujícího je oznámená vada 

považována za odstraněnou.  

  

7. Záruční doba vadného zařízení, komponenty nebo software se prodlužuje o dobu odstraňování 

vady prodávajícím.  

  

8. Veškeré náklady servisu, s výjimkou nákladů na servisní zásahy vyvolané neodbornou manipulací 

pracovníků kupujícího s instalovaným zařízením a nákladů na zbytečný výjezd servisních 

pracovníků, jsou součástí kupní ceny.  

  



 

Strana 7 z 18   

9. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit oznámené vady, na které se vztahuje 

standardní záruka za jakost, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby. 

Kupující je oprávněn vymáhat po prodávajícím náklady, které mu vznikly v souvislosti s 

neoprávněným odmítnutím odstranění oznámených vad.   

  

10. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s oprávněným 

uplatněním práv ze standardní záruky za jakost. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto 

nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího. Prodávající je povinen uhradit nutné náklady 

kupujícího do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy.  

  

11. V rámci standardní záruky za jakost se prodávající zavazuje zajistit všechny výrobcem nabízené 

updaty firmwarů a ovladačů, souvisejících s dodávaným hardwarem, a všechny updaty dodávaného 

softwaru.  

  

12. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje standardní záruka za jakost, a tím i 

povinnost odstranit bezplatně vady, které se vyskytly v záruční době, nevzniká, jestliže tyto vady 

byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi, a to dle § 2116 OZ.  

  

13. Oznámení o uplatnění práva ze standardní záruky za jakost se provádí u prodávajícího na těchto 

kontaktech:  

Mail: cz.incident@proact.eu   

Telefon: +420 272 072 610  

Komunikace bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce.  

  

 

X. Ukončení smluvního vztahu  
  

1. Odstoupení od smlouvy může nastat: 

1.1. Z důvodu nedodání předmětu plnění do stanoveného termínu dle smlouvy.  

1.2. Z důvodu podstatného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti protistranou. Za podstatné 

porušení se považuje takový stav, kdy kterákoliv ze smluvních stran poruší povinnost 

stanovenou pro ni smlouvou a nesjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě nejdéle 30 dnů ode 

dne, kdy byla druhou smluvní stranou na porušení smluvní povinnosti písemně upozorněna a 

vyzvána k jejímu odstranění. To se týká i případů poskytnutí vadného plnění ze strany 

prodávajícího. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 

zpoždění s řádným plněním dle smlouvy (zejména pozdní dodání, dodržení SLA atd.) delším 

než 7 pracovních dní.  

1.3. Z důvodu vadné jakosti, respektive nezajištění podmínek uvedených v článku IX. této smlouvy. 

1.4. Z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku. 

 

2. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na 

náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut 

resp. poskytnutí slev z cen.  

 

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod 

odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody. 

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku a zanikají účinky práv a povinností z ní 

pro strany vyplývající (viz §2002-2005 občanského zákoníku), vyjma ustanovení smlouvy o ochraně 

informací a dalších ustanovení a nároků, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 

této smlouvy. 

 

4. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, má odstupující smluvní strana právo na náhradu nákladů, které 

účelně vynaložila v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy do doby odstoupení od ní.  



 

Strana 8 z 18   

  

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující smluvní strany na smluvní pokutu, na níž 

jí vznikl nárok před ukončením smlouvy, a na náhradu škody vzniklé jí v důsledku odstoupení od 

smlouvy.  

  

  

XI. Smluvní pokuty  
  

1. V případě prodlení s předáním celého předmětu smlouvy má kupující právo požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý započatý den 

prodlení. Prodávající je v prodlení, pokud nedojde k podepsání akceptačního protokolu do 90 

kalendářních dnů ode dne nabytí účinností smlouvy. 

  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či plněním jiného peněžitého závazku dle této 

smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení.  

  

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oznámených vad v termínech dle přílohy této 

smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý 

započatý den prodlení za každou prodávajícím přijatou vadu do vyřešení problému. V případě 

nesplnění garantované úrovně servisu ze strany prodávajícího v případě kritické poruchy má 

kupující právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou započatou 

hodinu.   

  

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. XIII. je porušující smluvní strana povinna uhradit druhé 

straně smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Právo vymáhat a účtovat sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti vzniká oprávněné smluvní 

straně prvním dnem následujícím po doručení oznámení o prokazatelném porušení povinnosti 

mlčenlivosti smluvní stranou.  

  

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 

doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Splatnost vyúčtované 

smluvní pokuty je 30 dnů od doručení jejího vyúčtování.  

  

6. Každá ze smluvních stran souhlasí s tím, že její práva na smluvní pokuty dle této smlouvy a na 

náhradu škody vůči druhé smluvní straně jsou omezena souhrnnou částkou odpovídající výši kupní 

ceny bez DPH. Omezení práva na náhradu škody se však nevztahuje na případy, kdy ke vzniku 

škody došlo v důsledku úmyslu nebo hrubé nedbalosti druhé smluvní strany a dle odst. 5 čl. XIV.  

 

  

XII. Vlastnictví, nebezpečí škody  
  

1. Kupující nabývá vlastnictví k zařízení a komponentům včetně příslušenství a práva k užívání 

souvisejícího softwaru dle § 2132 občanského zákoníku. 

 

2. Dojde-li k prodlení s úhradou kupní ceny o více než 60 dnů, potom má kupující povinnost bez 

zbytečného odkladu vydat prodávajícímu zpět řádně a včas nezaplacený předmět smlouvy.  

 

3. Uplatnění tohoto práva prodávajícím nemá vliv na jeho právo požadovat na kupujícím náhradu 

škody, která mu byla odstoupením od smlouvy způsobena, a ušlý zisk.  

 

4. Nebezpečí vzniku škody na věci přechází na kupujícího v okamžiku, kdy mu jednotlivé části 

předmětu smlouvy budou předány v místě plnění a prodávající ztratí možnost vznik škody na 

předmětu smlouvy ovlivnit. 



 

Strana 9 z 18   

 

XIII. Ochrana informací  
  

1. Smluvní strany jsou povinny chránit důvěrné informace (takto označené) druhé strany tak, jako 

chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 

informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Kupující považuje 

mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily 

týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dále takové informace, které jím 

budou jako důvěrné výslovně označeny.  

  
2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě smluvní strany pouze v rozsahu 

a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.  

  

3. Kupující považuje za důvěrné informace i data z pevných disků. Za porušení povinnosti mlčenlivosti 

se považuje i nezajištění vymazání dat z pevného disku při servisním zásahu a jejich zpřístupnění, 

byť nezaviněné, třetí osobě. 

  

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 

přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na 

základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je smluvní strana, 

která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté smluvní 

straně třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.  

  

5. Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje prodávajícího ve zveřejnění nebo 

obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, kterou 

získal při plnění této smlouvy.  

  

6. Povinnost ochrany informací se nevztahuje na informace, jejichž sdělení je požadováno v souladu 

se zákonem soudy či příslušnými orgány veřejné správy. Povinnost ochrany informací se dále 

nevztahuje na předávání a sdílení informací ve skupině společností prodávajícího (Proact IT Group) 

a ve vztahu k informacím, které jsou prodávající nebo kterákoliv jiná společnost se skupiny Proact 

IT Group povinni zveřejnit v souvislosti s kotací Proact IT Group na burze Nasdaq OMX Nordic ve 

Stockholmu, příp. na jiných veřejných trzích.  

  

7. Povinnost mlčenlivosti trvá po dobu trvání této smlouvy a po dobu nejméně 3 let po skončení 

účinnosti této smlouvy.  

   

 

XIV. Ostatní ujednání  
  

1. Prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob bránící 

uzavření této smlouvy a řádnému užívání předmětu smlouvy kupujícím, zejména práva vyplývající 

z průmyslového vlastnictví.  

  

2. Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny 

prodávajícím pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny kupujícím. Jestliže prodávající provede 

práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený kupujícím, nemá nárok na jejich zaplacení. 

 

3. Prodávající bere na vědomí skutečnost, že projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

operačního programu, a to ve výši 80,863 % uznatelných nákladů. V případě, že prodávající nesplní 

předmět plnění či dílčí věcné etapy řešení a s tím související dodací podmínky, jež by mělo za 

následek pozastavení či vrácení převedených prostředků nebo jejich části, kupujícímu vzniká právo 

na náhradu celé škody dle § 2913 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a to 

za porušení smluvních povinností.   



 

Strana 10 z 18   

  

4. Započtení vzájemných pohledávek prodávajícího a kupujícího je možné jen na základě dohody obou 

smluvních stran.  

  

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavíranou adhezním způsobem. Pro 

vyloučení budoucích nejasností či pochybností však přesto sjednávají, že na právní vztahy mezi 

nimi se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.  

   

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že 

obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, a to ani tehdy, jedná-li se o 

ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky.  

  

7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn předat kontaktní údaje zástupce kupujícího, 

které prodávající od kupujícího obdrží, svému dodavateli za účelem zajištění předání a převzetí 

předmětu smlouvy, případně jeho části kupujícím. Kupující prohlašuje, že předáním kontaktních 

údajů podle předchozí věty nedojde k porušení obecně závazných právních předpisů ani Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (GDPR).  

  

  

XV. Závěrečná ustanovení  
  

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, 

vykládají v souladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího 

řízení zadání veřejné zakázky a nabídkou prodávajícího předloženou v rámci tohoto zadávacího 

řízení. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené 

v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a nabídce prodávajícího i v případě, že nejsou touto 

smlouvou výslovně uvedeny.   

  

2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy kupujícího a prodávajícího 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů 

platných v České republice. Pro případ jakéhokoliv sporu vyplývajícího z této smlouvy si smluvní 

strany sjednávají v souladu s ustanovením § 89a občanského soudního řádu místní příslušnost 

soudu prvního stupně dle sídla kupujícího.  

  

3. Tato smlouva může být uzavřena jen v písemné formě. Jakékoliv změny či zrušení této smlouvy 

mohou být provedeny rovněž pouze v písemné formě. Smluvní komunikace a podpis smlouvy bude 

probíhat prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 

  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Tato smlouva 

nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 

potřebnou pro splnění všech povinností dle této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv zajistí kupující.  

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, že tato byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

  

  V Praze dne:  2. 10. 2019                                                       V Praze dne:  2. 10. 2019 

 za Česká republika – Zeměměřický úřad  za Proact Czech Republic, s.r.o.  

Ing. Karel Brázdil, CSc.,      Ing. Vít Létavka, 

ředitel úřadu, podepsáno elektronicky     jednatel, podepsáno elektronicky   



 

Strana 11 z 18   

 

Příloha smlouvy  
  

Specifikace předmětu smlouvy  
   

Předmětem plnění je dodávka následujících zařízení:  

• centrální diskové pole,  

• zálohovací server a zálohovací storage,  

• SAN switche, 

• pásková knihovna,  

• zálohovací software.  
  

S dodávkou budou poskytnuty také realizační služby, které budou pokrývat:  

• dopravu, instalaci, konfiguraci a oživení všech komponent, funkční test na splnění 

všech podmínek zadání včetně zátěžového testu centrálního diskového pole,  

• migraci dat potřebných pro zkušební provoz,  

• zkušební provoz po dobu 14 dní,  

• akceptaci.  

  

Součástí plnění bude záruka na jakost celého plnění po dobu 3 let – standardní záruka.  

  

Následná podpora centrálního diskového pole je zajištěna po dobu 3 let od skončení standardní 

podpory v rámci záruky za jakost a má stejný rozsah.  

  

  

Centrální diskové pole  
  

Předmětem dodávky je diskové pole IBM Storwize V7000, sestávající se z celkem 6 řadičů v dále 

uvedené detailní konfiguraci:   

  

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  2076-624  IBM STORWIZE V7000 SFF CONTROL ENCLOSURE  

2  8  2076-624-5305  5M FIBER CABLE (LC)  

3  1  2076-624-9730  POWER CORD - PDU CONNECTION  

4  1  2076-624-ACHG  256 GB CACHE UPGRADE  

5  1  2076-624-ADN1  ORDER TYPE 1 - CTO  

6  1  2076-624-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

7  1  2076-624-AHB3  16GB FC 4 PORT ADAPTER PAIR  

8  24  2076-624-AHHH  3.84TB 12 GB SAS 2.5 INCH FLASH DRIVE  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  5639-CB8  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

2  1  5639-CB8-UDLBC1  IBM STORWIZE V7000 CONTROLLER FULL FEATU  

3  1  5639-CB8-UDLCC1  IBM STORWIZE V7000 CONTROLLER BASE SW WI  

4  1  5639-CBC  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

5  1  5639-CBC-9000  SWMA RENEWAL REGISTRATION  

6  1  5639-CBC-UBKAC5  BASE SOFTWARE CONTROLLER PER STORAGE DEV  

7  1  5639-CBC-UBKEC5  FULL FEATURE CONTROLLER PER STORAGE DEVI  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  2076-92F  IBM STORWIZE V7000 HD LFF EXPANSION  



 

Strana 12 z 18   

2  2  2076-92F-ACUC  3M 12GB SAS CABLE (MSAS HD)  

3  1  2076-92F-ADN1  ORDER TYPE 1 - CTO  

4  1  2076-92F-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

5  30  2076-92F-AH78  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD  

6  20  2076-92F-AH7K  3.84TB 3.5 INCH FLASH DRIVE  

7  1  2076-92F-AHP5  POWER CORD - PDU HD EXP.  

 

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  5639-XB8  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

2  4  5639-XB8-UDL0C1  IBM STORWIZE V7000 EXPANSION BASE SW WIT  

3  4  5639-XB8-UDL3C1  IBM STORWIZE V7000 EXPANSION FULL FEATUR  

4  1  5639-XBC  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

5  1  5639-XBC-9000  SWMA RENEWAL REGISTRATION  

6  4  5639-XBC-UBP7C5  BASE SOFTWARE EXPANSION PER STORAGE DEVI  

7  4  5639-XBC-UBRBC5  FULL FEATURE EXPANSION PER STORAGE DEVIC  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  2076-624  IBM STORWIZE V7000 SFF CONTROL ENCLOSURE  

2  8  2076-624-5305  5M FIBER CABLE (LC)  

3  1  2076-624-9730  POWER CORD - PDU CONNECTION  

4  1  2076-624-ACHG  256 GB CACHE UPGRADE  

5  1  2076-624-ADN1  ORDER TYPE 1 - CTO  

6  1  2076-624-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

7  1  2076-624-AHB3  16GB FC 4 PORT ADAPTER PAIR  

8  24  2076-624-AHHH  3.84TB 12 GB SAS 2.5 INCH FLASH DRIVE  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  5639-CB8  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

2  1  5639-CB8-UDLBC1  IBM STORWIZE V7000 CONTROLLER FULL FEATU  

3  1  5639-CB8-UDLCC1  IBM STORWIZE V7000 CONTROLLER BASE SW WI  

4  1  5639-CBC  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

5  1  5639-CBC-9000  SWMA RENEWAL REGISTRATION  

6  1  5639-CBC-UBKAC5  BASE SOFTWARE CONTROLLER PER STORAGE DEV  

7  1  5639-CBC-UBKEC5  FULL FEATURE CONTROLLER PER STORAGE DEVI  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  2076-624  IBM STORWIZE V7000 SFF CONTROL ENCLOSURE  

2  8  2076-624-5305  5M FIBER CABLE (LC)  

3  1  2076-624-9730  POWER CORD - PDU CONNECTION  

4  1  2076-624-ACHG  256 GB CACHE UPGRADE  

5  1  2076-624-ADN1  ORDER TYPE 1 - CTO  

6  1  2076-624-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

7  1  2076-624-AHB3  16GB FC 4 PORT ADAPTER PAIR  

8  24  2076-624-AHHH  3.84TB 12 GB SAS 2.5 INCH FLASH DRIVE  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  5639-CB8  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  



 

Strana 13 z 18   

2  1  5639-CB8-UDLBC1  IBM STORWIZE V7000 CONTROLLER FULL FEATU  

3  1  5639-CB8-UDLCC1  IBM STORWIZE V7000 CONTROLLER BASE SW WI  

4  1  5639-CBC  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

5  1  5639-CBC-9000  SWMA RENEWAL REGISTRATION  

6  1  5639-CBC-UBKAC5  BASE SOFTWARE CONTROLLER PER STORAGE DEV  

7  1  5639-CBC-UBKEC5  FULL FEATURE CONTROLLER PER STORAGE DEVI  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  2076-92F  IBM STORWIZE V7000 HD LFF EXPANSION  

2  2  2076-92F-ACUC  3M 12GB SAS CABLE (MSAS HD)  

3  1  2076-92F-ADN1  ORDER TYPE 1 - CTO  

4  1  2076-92F-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

5  30  2076-92F-AH78  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD  

6  20  2076-92F-AH7K  3.84TB 3.5 INCH FLASH DRIVE  

7  1  2076-92F-AHP5  POWER CORD - PDU HD EXP.  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  5639-XB8  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

2  4  5639-XB8-UDL0C1  IBM STORWIZE V7000 EXPANSION BASE SW WIT  

3  4  5639-XB8-UDL3C1  IBM STORWIZE V7000 EXPANSION FULL FEATUR  

4  1  5639-XBC  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

5  1  5639-XBC-9000  SWMA RENEWAL REGISTRATION  

6  4  5639-XBC-UBP7C5  BASE SOFTWARE EXPANSION PER STORAGE DEVI  

7  4  5639-XBC-UBRBC5  FULL FEATURE EXPANSION PER STORAGE DEVIC  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  2076-92F  IBM STORWIZE V7000 HD LFF EXPANSION  

2  2  2076-92F-ACUC  3M 12GB SAS CABLE (MSAS HD)  

3  1  2076-92F-ADN1  ORDER TYPE 1 - CTO  

4  1  2076-92F-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

5  30  2076-92F-AH78  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD  

6  20  2076-92F-AH7K  3.84TB 3.5 INCH FLASH DRIVE  

7  1  2076-92F-AHP5  POWER CORD - PDU HD EXP.  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  5639-XB8  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

2  4  5639-XB8-UDL0C1  IBM STORWIZE V7000 EXPANSION BASE SW WIT  

3  4  5639-XB8-UDL3C1  IBM STORWIZE V7000 EXPANSION FULL FEATUR  

4  1  5639-XBC  IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO  

5  1  5639-XBC-9000  SWMA RENEWAL REGISTRATION  

6  4  5639-XBC-UBP7C5  BASE SOFTWARE EXPANSION PER STORAGE DEVI  

7  4  5639-XBC-UBRBC5  FULL FEATURE EXPANSION PER STORAGE DEVIC  

        

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  7014-T42  IBM RACK, 2xPDU  

   
  



 

Strana 14 z 18   

Zálohovací server a zálohovací storage  
  

Předmětem dodávky je sloučený zálohovací server a zálohovací storage na základě šasi Abacus 

Supermicro i-2420Q-X11 v detailní konfiguraci:  

  

Položka  Popis  ks  

1x PCS S2420Q-X11  

.i-2420Q-X11 2U-4U 2S-P,2×GbE,2×10GbE,3PCI-E16,4-E8,2×M.2,16DDR4,IPMI  
 

COL LSI00291  Remote Battery Mounting Kit pro LSI BBU  (BBU-BRACKET-05)  1  

KAS CBL-SAST-0531-01  SFF-8643 (SAS-HD) -> SFF-8643 (SAS-HD), 80cm kabel  8  

CPI XS4109T-TR  Intel Xeon Silver 4109T - 2,0GHz@9,6GT 11MB cache, 8core,HT, 70W, FCLGA3647, 2P, 

2400MHz tray ~  

2  

MBS X11DPH-I-O  X11DPH-i 2S-P, 3PCI-E16(g3),4-E8,2GbE, 8+2sATA3, 2×M.2, 16DDR4-2666,IPMI  1  

PA4 32ER-2666-2R×4-2  32GB 2666MHz DDR4 ECC Registered 2R×4, LP(31mm), Samsung  4  

LAX SFP-PLUS-SR-INT  SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW/Intel kompatibilní  2  

LAS AOC-SGP-i2  Supermicro SGP-i2 (2×GbE,PCI-E4 gen2,LP,Intel350,iSCSI boot,jumbo fr,VMDq, obdoba 

i350T2)  

1  

KAR 60/125OPT  Optický patchkabel duplex LC-LC 62,5/125 um MM, 2m  2  

LAQ QLE2692-CK  QLOGIC  QLE2692-CK - dual port 16Gb FC HBA, PCI-E8 g3 LP, LC multi mode  2  

COL 9361-16i-SGL  MegaRAID SAS9361-16i(3316) SAS3RAID(0/1/5/6/10/50/60) 4×8643,exp:128HD,2GB,PCI-E8 

g3,MD2,SGL  

2  

COL LSICVPM02  LSI CacheVault Power Module 02 (CVPM02)  2  

PAS PM1643 01920  Samsung SSD PM1643 1,92TB SAS3 2,5" 440/46kIOPS 1DWPD 15mm  18  

PAS PM1643 01920  Samsung SSD PM1643 1,92TB SAS3 2,5" 440/46kIOPS 1DWPD 15mm  2  

LAS AOC-STGN-I2S  Supermicro STGN-i2S - Dual port 10GbE (SFP+) Intel i82599E, PCI-E8 (g2), LP  1  

SWS SFT-DCMS-Single  Per-server licence pro Supermicro Server Manager. Také pro SPM a SUP.  1  

CAS SC216BAC-R920LPB  SC216BAC-R920LP 2U eATX13 24SFF(SAS3-6×SFF8643)+SFF,noCD,LP,rPS 

920W(80+PLATINUM),černé  

1  

KAS AOM-SAS3-8I8EL  2× SFF-8643 -> 2× SFF-8644 LP bracket   1  

CAS MCP-120-82503-0N  Adaptér pro Cable Management Arm (MCP-290-00073-0N) pro 825LP/826LP/213LP/216LP  1  

CAS MCP-290-00073-0N  Cable Management Arm for 2U(826), 3U and 4U chassis (Extendable Length: 70mm to 

830mm)  

1  

CHS SNK-P0068APS4  SNK-P0068APS4 Aktivní 2U heatsink pro LGA3647 (SocketP) úzký ILM  2  

SLA OP NBD 2CPU  Oprava 3r NBD on-site pro 2xCPU  1  

PCS J224F-E1C  

2U Kaskádovací box (JBOD) J224F-E1C, 24×2,5" sATA/SAS3  
 

CAS SC216BE1C-R741JB  
SC216BE1C-R741JBOD 2U JBOD 24SFF sATA/SAS3 (SAS3 exp.), rPS 740W (80+ PLATINUM), 

4×8644, IPMI  
1  

KAS CBL-SAST-0573  SFF-8644 (ext.SAS-HD) -> SFF-8644, 1m SAS kabel  2  

SLA OP NBD OSTAT  Oprava 3r NBD on-site  1  

  

  

  

 

SAN Switche  
  

Předmětem dodávky jsou 2 kusy SAN Switchů IBM STORAGE NETWORKING SAN24B-6 v dále 

uvedené detailní konfiguraci:   

  

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  8960-F24  IBM STORAGE NETWORKING SAN24B-6  



 

Strana 15 z 18   

2  1  8960-F24-2446  F24 8 X 16GBPS SW SFP BUNDLE  

3  1  8960-F24-5910  RACK MOUNT KIT, LONG RACK EARS  

4  2  8960-F24-7498  SAN24B-6 8 PORT 16GBPS SW UPGRADE  

5  1  8960-F24-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

6  1  8960-F24-B0NU  SP WAMO 3Y 24X7 SD  

7  1  6662-B36  8960-F24 SERVICEPAC WARRANTY AND MAINTEN  

  

Řádek  Množství  Položka  Popis položky  

1  1  8960-F24  IBM STORAGE NETWORKING SAN24B-6  

2  1  8960-F24-2446  F24 8 X 16GBPS SW SFP BUNDLE  

3  1  8960-F24-5910  RACK MOUNT KIT, LONG RACK EARS  

4  2  8960-F24-7498  SAN24B-6 8 PORT 16GBPS SW UPGRADE  

5  1  8960-F24-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

6  1  8960-F24-B0NU  SP WAMO 3Y 24X7 SD  

7  1  6662-B36  8960-F24 SERVICEPAC WARRANTY AND MAINTEN  

  
  

Pásková knihovna  
  

Předmětem dodávky je pásková knihovna IBM TS4300 TAPE LIBRARY v dále uvedené detailní 

konfiguraci:   

  

Množství  Položka  Popis položky  

1  3555-L3A  TS4300 TAPE LIBRARY  

1  3555-L3A-1411  FIBRE TAPE DRIVE SUPPORT  

1  3555-L3A-1900  ADDITIONAL POWER SUPPLY  

1  3555-L3A-7002  RACK MOUNT KIT  

5  3555-L3A-8002  LTO CLEANING CARTRIDGE  

1  3555-L3A-9212  ATTACHED TO WINDOWS SYSTEM  

1  3555-L3A-9848  RACK TO PDU LINE CORD  

1  3555-L3A-AG00  SHIPPING AND HANDLING NC  

2  3555-L3A-AGK1  10 METER OM3 FIBER CABLE (LC)  

2  3555-L3A-AGKM  LTO 8 HH FIBRE CHANNEL DRIVE  

1  3589-452  IBM 9 TB ULTRIUM 7 UNINITIALIZED TAPE CA  

2  3589-452-5521  9TB ULTRIUM7 UNINITIALIZED TAPE CART M8  

1  3589-452-8000  JEWEL CASE  

1  3589-452-9022  COLOR/VIBRANT BACKGROUND  

1  3589-452-9135  FIRST CHARACTER OF VOLSER IS Z  

1  3589-452-9230  SECOND CHARACTER OF VOLSER IS U  

1  3589-452-9300  THIRD CHARACTER OF VOLSER IS 0  

1  3589-452-9400  FOURTH CHARACTER OF VOLSER IS 0  

1  3589-452-9500  FIFTH CHARACTER OF VOLSER IS 0  

1  3589-452-9600  SIXTH CHARACTER OF VOLSER IS 0  

1  3589-452-9910  BASE 10 COUNT LBL SEQUENCE  



 

Strana 16 z 18   

  

Zálohovací software  
  

Předmětem dodávky je zálohovací software Veritas NetBackup.   

Součástí dodávky je také monitorovací software Veritas APTARE IT Analytics.  

  

Pro pokrytí prostředí kupujícího budou dodány licence dle následující specifikace:  

  

A - Zálohování virtuálního prostředí  

QTY  SKU  DESCRIPTION  

24  18038-M0034  NETBACKUP ENTERPRISE VIRTUAL CLIENT WLS CPU HARDWARE TIER 4 ONPREMISE 

STANDARD LICENSE + ESSENTIAL MAINTENANCE BUNDLE INITIAL 36MO GOV   

B - sdílené NetBackup komponenty  

QTY  SKU  DESCRIPTION  

2  11142-M3  NETBACKUP OPT LIBRARY BASED TAPE DRIVE XPLAT 1 DRIVE ONPREMISE STANDARD 

PERPETUAL LICENSE GOV   

2  11142-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR NETBACKUP OPT LIBRARY BASED TAPE DRIVE XPLAT 1 

DRIVE ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

C - Zálohování fyzického prostředí  

QTY  SKU  DESCRIPTION  

2  12250-M3  NETBACKUP ENT SERVER WLS 1 SERVER HARDWARE TIER 2 ONPREMISE STANDARD 

PERPETUAL LICENSE GOV   

2  12250-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR NETBACKUP ENT SERVER WLS 1 SERVER HARDWARE 

TIER 2 ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

13  11466-M3  NETBACKUP STD CLIENT XPLAT 1 SERVER ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

13  11466-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR NETBACKUP STD CLIENT XPLAT 1 SERVER ONPREMISE 

STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

7  13102-M3  NETBACKUP CLIENT APPLICATION AND DB PACK WLS 1 SERVER HARDWARE TIER 2 

ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

7  13102-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR NETBACKUP CLIENT APPLICATION AND DB PACK WLS 

1 SERVER HARDWARE TIER 2 ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

2  12855-M3  NETBACKUP DEDUPLICATION DATA PROTECTION OPTIMIZATION OPT XPLAT 1 FRONT 

END TB ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

2  12855-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR NETBACKUP DEDUPLICATION DATA PROTECTION  

OPTIMIZATION OPT XPLAT 1 FRONT END TB ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE  

GOV   

D - Replikace virtuálního prostředí  

QTY  SKU  DESCRIPTION  

90  21987-M3  RESILIENCY PLATFORM COMPUTE AND DATA MOVER XPLAT 1 VM ONPREMISE 

STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

90  21987-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR RESILIENCY PLATFORM COMPUTE AND DATA MOVER 

XPLAT 1 VM ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   

E - Monitoring a reporting virtuálního prostředí  

QTY  SKU  DESCRIPTION  

12  23260-M3  APTARE IT ANALYTICS STANDARD EDITION VIRTUALIZATION MANAGER WIN/LX 1 SERVER 

ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV   



 

Strana 17 z 18   

12  23260-M3-22  ESSENTIAL 36 MONTHS INITIAL FOR APTARE IT ANALYTICS STANDARD EDITION  

VIRTUALIZATION MANAGER WIN/LX 1 SERVER ONPREMISE STANDARD PERPETUAL 

LICENSE GOV   

F - Snapshot pole s obnovou souborů  

QTY  SKU  DESCRIPTION  

1  20385-M0034  CLOUDPOINT ENTERPRISE 10 INSTANCE ONPREMISE STANDARD SUBSCRIPTION + 

ESSENTIAL MAINTENANCE LICENSE INITIAL 36MO GOV   

  
      



 

Strana 18 z 18   

  

Rozsah a popis podmínek poskytování podpory a standardní záruky  
  

a) Lhůty řešení požadavků (kromě centrálního diskového pole) – NBD on-site  

  

  

b) Priority a lhůty řešení požadavků pro centrální diskové pole  

  

Priorita:   Doba pro vyřešení problému od nahlášení 

závady zástupcem kupujícího („Fix time“)   

  

Běžná - Nekritická závada systému (například 

výpadek některého z disků)   

NBD   

Kritická - ohrožuje funkcionalitu pole a ztrátu 

dat, tj. například výpadek kritické komponenty   

6 hodin   

  

  

Standardní záruka se vztahuje na technické zařízení a všechny jeho dílčí komponenty včetně SW, flash 

komponent (disky, karty) bez dalších omezení, včetně wear-out (vybydlení buněk) opotřebení SSD/flash 

médií. Standardní záruka se vztahuje na neomezený počet možných výměn všech komponent 

diskového pole včetně SSD po celou dobu trvání záruky.   

Záruční servis bude zajišťován přímo prodávajícím nebo prostřednictvím jeho partnerské servisní 

organizace v místě plnění. Za kvalitu a včasnost provádění servisu ručí vždy prodávající.   

Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení a mohou probíhat i výměnným 

způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě možné, bude řešena 

výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě, bude původní komponenta po opravě navrácena 

uživateli. Veškerá manipulace s opravovanou komponentou bude protokolárně zaznamenána. 

V případě, že oprava vadné komponenty nebude možná, bude předmětná komponenta nahrazena 

novou stejných nebo lepších parametrů. 

Zahájení servisního zásahu u priority Kritická bude provedeno nejpozději do 4 hodin od řádného 

nahlášení závady.   

V rámci proaktivního řešení případných závad prodávající provádí vzdálený dohled prodávajícího nad 

centrálním diskovým polem.  

   

  

Podmínky výrobce software  
  

   Veritas: podmínky uvedeny na stránkách výrobce:  

  
https://www.veritas.com/content/dam/Veritas/docs/eulas/GBL_ENT_EULA_v4_27Nov2018_English.pdf   

  

https://www.veritas.com/content/dam/Veritas/docs/eulas/GBL_ENT_EULA_v4_27Nov2018_English.pdf
https://www.veritas.com/content/dam/Veritas/docs/eulas/GBL_ENT_EULA_v4_27Nov2018_English.pdf

		2019-10-02T15:06:36+0200
	Unknown signer c4814a3043917b5855b6e5f159e97eb35702bc55




